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
4 / 00992/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Banguntapan L

166m Hg 2,9jt/m hub 08112553693

3 / 01131/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Promo Ramadhan,dpt Tnh 133m

65Jtan free blk nm,Ajb & pjk 18mnt dr

Alun-Alun Wates WA.083101054002

3 / 01195/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah 2 Sertifikat 6500M2 700Jt Nego

Cocok Untuk Usaha Tepi JalanPropinsi

Gunungkidul 081804020184 / 087738

217971
4 / 01204/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Sbrg Kmps UNJANI Kaliabu

Bnyuraden,Gmpg,Slmn L105m2,H:225

jt,NG Hls H:Pmlk lsg 0811 293 751
3 / 01254/0420

AC

BU dijuak Tnh SHM L600m Ld23 P26

Berbah Kalitirto Slmn,Hrg:1,5Jt/m NG

Hub:081288847303/082242040102

3 / 00007/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Buruan Murah Bagus SHMPek 167m2

/79jt Nego,Lok Sorasan Bimo martani

Ngemplak/6Km Timur Besi-Jangkang,

Lsg Tlp 082137589325/087820001517

4 / 00034/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Promo Murah Istimewa SHMPek

130m2/115jt,Truk Msk,Lok Cuma 2Km

Timur Jakal-Besi,Jakal Km.13 Ketimur,

Lok Pondok Wonolelo Ngemplak/500m

Dari Psr Jangkang 082137589325 /

087820001517
6 / 00034/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Buruan Promo Puasa SHMPek 139m2

/85jt Nego,Lok Bagus,Aspal,Pondok

Suruh Ngemplak/4Km Timur Besi-Jang

kang. 082137589325 / 087820001517
4 / 00034/0520

AC

BU jual Tnh SHM Lt400 Ld23 P17

Berbah Kalitirto Slmn,Hrg:1,7Jt/m NG,

Hub:081288847303/082242040102
3 / 00007/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg Lt:110m2 Akses aspal

100m dr Jamal,H:100Jt,Hub:08222366

8558/081353191799/087731127485
3 / 00046/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
.Dijual tanah pekarangan L2299m di

Dingkikan Argodadi Sedayu Bantul,Jl.

Wates KM13,jln ke Bandara NYIAKu

lon Progo, harga 385ribu/m negoHu

bungi WA:08121586334
5 / 00053/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kapling siap Bangun SHM L

100m2 Lokasi dkt Bandara YIA 10mnt

ke Bandara Hub.0852 2612 7027
3 / 00086/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tanah SHMP,LT 1.425m2,Lok Ping

gir Jl.Utama ds Cerme,Panjatan,Ku

lonprogo Tlp.081240034006
3 / 00094/0520

AC

Dijual Tanah Pekarangan Kosong di

Godean,dekat Pasar Bibis Luas 250M

& 537M.Hub:087738061411

3 / 00095/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr LT160m2 LD10m Jl cor Loks Brt

Pom Bensin Jejeran Jl.Imogiri Tmr

KM8,H:2Jt/m2 NG WA:08122719807

3 / 00096/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Tanah Pekarangan di Rejo

winangun Kota Jogja.LT 96mtr2 SHM.

LD9Mtr,dibanting 3Jt/m2.087838920096

4 / 00097/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Besar diCebongan

Sleman Lt.900m2 SHM Lb.400m2

420Jt 087737374000 Cocok Inves

3 / 00097/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Jakal Km 7 u/kos2an ato Rmh

Tinggal Ls 98m2,hrg 375jt, Hub:

Pak Mur 081 904 224 946 / WA
3 / 00102/0520

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

RUMAH DIJUALRUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN


